
ASMECOMM
Via Carlo Cattaneo,9 - Gallarate (VA)

AVVISO PUBBLICO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’ESPLETAMENTO DI PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI PER LA MITIGAZIONE DEL 
RISCHIO IDROGEOLOGICO ALLA LOCALITÀ “OGLIARA – PISTELLO – LEPRE” DEL COMUNE DI LAVIANO (SA)

Ammessi

Feedback Codice Fiscale Impresa Ragione sociale Data richiesta Data Aggiornamento Data abilitazione Data Scadenza

1 0.0 03957000650 IDROSTRADE SRL 22/08/2022 10:59 22/08/2022 10:59 30/09/2022 10:23
30/09/2023 

347 gg

2 0.0 02455930020 T.V.G. S.R.L. 22/08/2022 15:53 22/08/2022 15:53 30/09/2022 11:03
30/09/2023 

347 gg

3 0.0 03089840619 SOMES S.R.L. 23/08/2022 16:59 23/08/2022 16:59 30/09/2022 11:08
30/09/2023 

347 gg

4 0.0 04677880652 DI GERONIMO GERARDO SRL 24/08/2022 10:14 24/08/2022 10:14 30/09/2022 11:11
30/09/2023 

347 gg

5 0.0 01129640627 APPALTI E COSTRUZIONI CIVILI S.R.L. 24/08/2022 10:42 24/08/2022 10:42 30/09/2022 11:16
30/09/2023 

347 gg

6 0.0 02750460640 INFRATERR SRL 24/08/2022 11:58 24/08/2022 11:58 30/09/2022 11:20
30/09/2023 

347 gg

7 0.0 01412150763 TECNOC S.R.L. 24/08/2022 16:20 24/08/2022 16:20 30/09/2022 11:22
30/09/2023 

347 gg

8 0.0 02866660802 COSTRUZIONI PERRONE SRL 24/08/2022 16:50 24/08/2022 16:50 30/09/2022 11:25
30/09/2023 

347 gg

9 0.0 02624330649 ROBERTO GROUP SRL 24/08/2022 17:02 24/08/2022 17:02 30/09/2022 11:29
30/09/2023 

347 gg

10 0.0 10656671004 IMPRESIG SRL UNIPERSONALE 25/08/2022 10:21 25/08/2022 10:21 30/09/2022 11:32
30/09/2023 

347 gg

11 0.0 01556890703 NIKANTE COSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 26/08/2022 11:40 26/08/2022 11:40 30/09/2022 11:44
30/09/2023 

347 gg

12 0.0 04420960611 EDILIZIA SERVER SRLS 26/08/2022 16:41 26/08/2022 16:41 30/09/2022 11:47
30/09/2023 

347 gg

13 0.0 03230240610 IMI COSTRUZIONI SAS DI SAGLIANO GIOVANNI E C. 29/08/2022 10:41 29/08/2022 10:41 30/09/2022 11:54
30/09/2023 

347 gg

14 0.0 03042440796 SALVATORE SIRACUSA 29/08/2022 11:26 29/08/2022 11:26 30/09/2022 11:56
30/09/2023 

347 gg

15 0.0 02807460643 G.M.A. COSTRUZIONI S.R.L. 30/08/2022 16:57 30/08/2022 16:57 30/09/2022 12:08
30/09/2023 

347 gg

16 0.0 02949000612 AN.FO. COSTRUZIONI S.R.L. 30/08/2022 17:27 30/08/2022 17:27 30/09/2022 12:09
30/09/2023 

347 gg

17 0.0 03361330610 GIEMME LAVORI SRL 31/08/2022 11:10 31/08/2022 11:10 30/09/2022 12:11
30/09/2023 

347 gg

18 0.0 01619640715 IMPRESA NICOLA DALOISO SRL 31/08/2022 16:16 31/08/2022 16:16 30/09/2022 12:16
30/09/2023 

347 gg

19 0.0 02758080655 OPSA COSTRUZIONI S.A.S. DI SACCO ALFREDO &AMP; C. 31/08/2022 16:17 31/08/2022 16:17 30/09/2022 12:19
30/09/2023 

347 gg

20 0.0 03565230616 ITALCANTIERI SRL 31/08/2022 16:47 31/08/2022 16:47 30/09/2022 12:22
30/09/2023 

348 gg

21 0.0 02721870653 GUERRA FABIO 01/09/2022 12:11 01/09/2022 12:11 30/09/2022 12:24
30/09/2023 

348 gg

22 0.0 03781910652 CO.GE.G. SRL 01/09/2022 16:52 01/09/2022 16:52 30/09/2022 12:27
30/09/2023 

348 gg



Feedback Codice Fiscale Impresa Ragione sociale Data richiesta Data Aggiornamento Data abilitazione Data Scadenza

23 0.0 00996120762 COSTRUZIONI E STRADE S.R.L. 02/09/2022 10:07 02/09/2022 10:07 30/09/2022 12:29
30/09/2023 

348 gg

24 0.0 04265460610 LAMPITELLI SALVATORE 02/09/2022 10:53 02/09/2022 10:53 30/09/2022 12:30
30/09/2023 

348 gg

25 0.0 03879180655 C.G.F SRL 02/09/2022 11:22 02/09/2022 11:22 30/09/2022 12:32
30/09/2023 

348 gg

26 0.0 01375560768 LUCA &AMP; GABRIELE COSTANTINO S.R.L. 02/09/2022 14:52 02/09/2022 14:52 30/09/2022 12:35
30/09/2023 

348 gg

27 0.0 01230600775 CLEI SOCIETA' COOPERATIVA 02/09/2022 15:31 02/09/2022 15:31 30/09/2022 12:39
30/09/2023 

348 gg

28 0.0 00319070942 F.LLI DI MENNA &AMP; FIGLI SRL 03/09/2022 12:15 03/09/2022 12:15 30/09/2022 12:40
30/09/2023 

348 gg

29 0.0 01421750629 LA NUOVA TECNICA SRL 04/09/2022 08:01 04/09/2022 08:01 30/09/2022 12:42
30/09/2023 

348 gg

30 0.0 00121340780 O.S.F.E. DI ROSSI GIUSEPPE E ROSSI MARIA ROSA E C. S.A.S. 05/09/2022 14:15 05/09/2022 14:15 30/09/2022 12:45
30/09/2023 

348 gg

31 0.0 06542950727 COSTRUZIONI GISCAV SRL 06/09/2022 08:40 06/09/2022 08:40 30/09/2022 12:49
30/09/2023 

348 gg

32 0.0 01844170769 CONSORZIO STABILE LUCANIA APPALTI S.C.A R.L. 07/09/2022 09:30 07/09/2022 09:30 30/09/2022 12:51
30/09/2023 

348 gg

33 0.0 06056020487 R_S COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 07/09/2022 11:25 07/09/2022 11:25 30/09/2022 12:53
30/09/2023 

348 gg

34 0.0 01951270766 SINISGALLI COSTRUZIONI S.R.L. 07/09/2022 12:09 07/09/2022 12:09 30/09/2022 12:57
30/09/2023 

348 gg

35 0.0 11569400010 CONSORZIO STABILE ENERGOS 07/09/2022 15:05 07/09/2022 15:05 30/09/2022 13:01
30/09/2023 

348 gg

36 0.0 03939920652 SE.T.E. PSCARL 07/09/2022 17:51 07/09/2022 17:51 30/09/2022 13:03
30/09/2023 

348 gg

37 0.0 04713340653 FREDA COSTRUZIONI S.R.L 07/09/2022 19:12 07/09/2022 19:12 30/09/2022 13:08
30/09/2023 

348 gg

38 0.0 01426590624 F.LLI SALVATORE COSTRUZIONI S.R.L. 08/09/2022 09:33 08/09/2022 09:33 30/09/2022 13:10
30/09/2023 

348 gg

39 0.0 04358520619 PRAGA SRL 08/09/2022 12:33 08/09/2022 12:33 30/09/2022 13:11
30/09/2023 

348 gg

40 0.0 08781291219 RIFER COSTRUZIONI GENERALI SRL 08/09/2022 19:38 08/09/2022 19:38 30/09/2022 13:21
30/09/2023 

348 gg

41 0.0 04743670657 G.E.F. S.R.L. 09/09/2022 09:44 09/09/2022 09:44 30/09/2022 13:23
30/09/2023 

348 gg

42 0.0 01143770624 RICCI COSTRUZIONI S.R.L. 09/09/2022 10:57 09/09/2022 10:57 30/09/2022 13:25
30/09/2023 

348 gg

43 0.0 03574480657 RVR COSTRUZIONI &AMP; CONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA 09/09/2022 11:26 09/09/2022 11:26 30/09/2022 13:28
30/09/2023 

348 gg

44 0.0 05817160657 RESTAURI E COSTRUZIONI SRL 09/09/2022 18:24 09/09/2022 18:24 30/09/2022 13:37
30/09/2023 

348 gg

45 0.0 04203970613 PARENTE COSTRUZIONI 12/09/2022 11:04 12/09/2022 11:04 30/09/2022 13:40
30/09/2023 

348 gg

46 0.0 00088180534 IMPRESA EDILE STRADALE F.LLI MASSAI SRL 12/09/2022 12:41 12/09/2022 12:41 30/09/2022 13:43
30/09/2023 

348 gg

47 0.0 04925191001 F.S.A. S.R.L. 13/09/2022 10:36 13/09/2022 10:36 30/09/2022 13:44
30/09/2023 

348 gg

48 0.0 06044391214 CONPAT SCARL 13/09/2022 11:54 13/09/2022 11:54 30/09/2022 13:48
30/09/2023 

348 gg



Feedback Codice Fiscale Impresa Ragione sociale Data richiesta Data Aggiornamento Data abilitazione Data Scadenza

49 0.0 00601440647 LANCIERI SNC 13/09/2022 16:51 13/09/2022 16:51 30/09/2022 13:51
30/09/2023 

348 gg

50 0.0 04348560659 EGEL S.R.L. 13/09/2022 19:14 13/09/2022 19:14 30/09/2022 13:51
30/09/2023 

348 gg

51 0.0 03059970651 COSTRUZIONI L. AMENDOLA S.R.L. 14/09/2022 01:34 14/09/2022 01:34 03/10/2022 08:50
03/10/2023 

350 gg

52 0.0 00303460646 LA CASTELLESE COSTRUZIONI S.R.L. 14/09/2022 12:38 14/09/2022 12:38 03/10/2022 08:53
03/10/2023 

350 gg

53 0.0 02995080799 ROGU COSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 14/09/2022 16:15 14/09/2022 16:15 03/10/2022 08:55
03/10/2023 

350 gg

54 0.0 01783330622 OPUS SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA 15/09/2022 09:52 15/09/2022 09:52 03/10/2022 09:03
03/10/2023 

350 gg

55 0.0 05208880657 MANNA S.P.A. 15/09/2022 10:38 15/09/2022 10:38 03/10/2022 09:06
03/10/2023 

350 gg

56 0.0 09404781214 CANTIERI S.R.L. 15/09/2022 12:16 15/09/2022 12:16 03/10/2022 09:08
03/10/2023 

350 gg

57 0.0 05296120651 FGA S.R.L. 15/09/2022 16:06 15/09/2022 16:06 03/10/2022 09:10
03/10/2023 

350 gg

58 0.0 01302640766 LA NUOVA EDILSTRADE DI BOCHICCHIO ANGELO 15/09/2022 16:31 15/09/2022 16:31 03/10/2022 09:12
03/10/2023 

350 gg

59 0.0 01812560769 DE CARLO COSTRUZIONI S.A.S. DI DE CARLO ROCCO &AMP; C. 15/09/2022 17:28 15/09/2022 17:28 03/10/2022 09:14
03/10/2023 

350 gg

60 0.0 13307471006 CONSORZIO STABILE F2B 16/09/2022 10:01 16/09/2022 10:01 03/10/2022 09:18
03/10/2023 

350 gg

61 0.0 04047810710 A.R. COSTRUZIONI GENERALI SRL 16/09/2022 10:59 16/09/2022 10:59 03/10/2022 09:20
03/10/2023 

350 gg

62 0.0 05182630656 PROGETTOIMPRESA S.R.L. 16/09/2022 12:11 16/09/2022 12:11 03/10/2022 09:21
03/10/2023 

350 gg

63 0.0 02310380650 IMPRESA EDILE STRADALE RISI LUCIANO 16/09/2022 12:54 16/09/2022 12:54 03/10/2022 09:24
03/10/2023 

350 gg

64 0.0 03790280659 EUROSCAVI SNC DI FALCONE E FIGLIO 16/09/2022 16:50 16/09/2022 16:50 03/10/2022 09:39
03/10/2023 

350 gg

65 0.0 03533141200 FENIX CONSONZIO STABILE S.C.A R.L. 16/09/2022 17:05 16/09/2022 17:05 03/10/2022 09:42
03/10/2023 

350 gg

66 0.0 04649780659 S2 COSTRUZIONI SRL 16/09/2022 17:08 16/09/2022 17:08 03/10/2022 09:46
03/10/2023 

350 gg

67 0.0 00569180292 CGX-COSTRUZIONI GENERALI XODO S.R.L. 16/09/2022 17:26 16/09/2022 17:26 03/10/2022 09:48
03/10/2023 

350 gg

68 0.0 02092320643 IRPINIA PIETRE COSTRUZIONI SRL 16/09/2022 17:39 16/09/2022 17:39 03/10/2022 09:51
03/10/2023 

350 gg

69 0.0 01127120762 DUINO ALBERTO GIUSEPPE 16/09/2022 18:22 16/09/2022 18:22 03/10/2022 09:56
03/10/2023 

350 gg

70 0.0 02021900762 CO.GE.PA. S.R.L. 16/09/2022 18:24 16/09/2022 18:24 03/10/2022 09:59
03/10/2023 

350 gg

71 0.0 0169090643 R.G.1 S.R.L. 16/09/2022 18:33 16/09/2022 18:33 03/10/2022 10:00
03/10/2023 

350 gg

72 0.0 02540200647 CIASULLO COSTRUZIONI SRL 16/09/2022 18:33 16/09/2022 18:33 03/10/2022 10:04
03/10/2023 

350 gg

73 0.0 02607990641 ROMANO EDILGLOBAL SRL 16/09/2022 18:43 16/09/2022 18:43 03/10/2022 10:06
03/10/2023 

350 gg

74 0.0 09755741213 CONSORZIO CADEL S.C.AR.L. 16/09/2022 19:06 16/09/2022 19:06 03/10/2022 10:08
03/10/2023 

350 gg



Feedback Codice Fiscale Impresa Ragione sociale Data richiesta Data Aggiornamento Data abilitazione Data Scadenza

75 0.0 04646510612 CONSORZIO STABILE LATINO 16/09/2022 21:24 16/09/2022 21:24 03/10/2022 10:16
03/10/2023 

350 gg

76 0.0 02608810640 DOMENICO CARUSO 18/09/2022 10:35 18/09/2022 10:35 03/10/2022 10:18
03/10/2023 

350 gg

77 0.0 02886510615 COGEMA S.R.L. 18/09/2022 15:25 18/09/2022 15:25 03/10/2022 10:19
03/10/2023 

350 gg

78 0.0 03388190831 GAIA COSTRUZIONI S.R.L. 18/09/2022 17:26 18/09/2022 17:26 03/10/2022 10:48
03/10/2023 

350 gg

79 0.0 04348610611 MCA GROUP S.R.L. 19/09/2022 08:50 19/09/2022 08:50 03/10/2022 10:49
03/10/2023 

350 gg

80 0.0 01652610641 3R COSTRUZIONI SRL 19/09/2022 09:05 19/09/2022 09:05 03/10/2022 10:55
03/10/2023 

350 gg

81 0.0 01440060760 3B IMMOBILIARE SRL 19/09/2022 09:16 19/09/2022 09:16 03/10/2022 10:57
03/10/2023 

350 gg

82 0.0 02166800645 EURO INFRASTRUTTURE S.R.L. 19/09/2022 09:59 19/09/2022 09:59 03/10/2022 11:03
03/10/2023 

350 gg

83 0.0 04164500615 AL.FRA.COSTRUZIONI S.R.L. 19/09/2022 10:08 19/09/2022 10:08 03/10/2022 11:04
03/10/2023 

350 gg

84 0.0 03115270658 IMPRESA EDILE GOFFREDO MICHELE 19/09/2022 10:12 19/09/2022 10:12 03/10/2022 11:06
03/10/2023 

350 gg

85 0.0 01698170766 TROIANO S.A.S. DI TROIANO FELICIANO &AMP; C. 19/09/2022 10:27 19/09/2022 10:27 03/10/2022 11:08
03/10/2023 

350 gg

86 0.0 01741440760 DE BIASE COSTRUZIONI SRL 19/09/2022 10:49 19/09/2022 10:49 03/10/2022 11:12
03/10/2023 

350 gg

87 0.0 04567150612 JONATHAN SRL 19/09/2022 10:55 19/09/2022 10:55 03/10/2022 11:14
03/10/2023 

350 gg

88 0.0 02589300645 CONSORZIO STABILE CAMPANIA 19/09/2022 11:42 19/09/2022 11:42 03/10/2022 11:15
03/10/2023 

350 gg

89 0.0 03118030612 CORVINO COSTRUZIONI S.A.S 19/09/2022 11:48 19/09/2022 11:48 03/10/2022 11:17
03/10/2023 

350 gg


